ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v quy định khu vực phát triển nhà ở
theo dự án, xây dựng nhà ở, chuyển
nhượng quyền sử dụng đất theo hình

thức phân lô bán nền

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 215/TTr-SXD ngày 07/8/2024

về việc ban hành Quy định các địa điểm, vị trí không thuộc khu vực đô thị phải
phát triển nhà ở theo dự án; khu vực chủ đầu tư dự án đầu tư xây dựng nhà ở
không sử dụng nguồn vốn của Nhà nước phải xây dựng nhà ở để bán, cho thuê
mua, cho thuê hoặc được chuyển nhượng quyền sử dụng đất theo hình thức phân
lô bán nền để cá nhân tự xây dựng nhà ở trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

xây dựng dự thảo cho phù hợp, sát với tình hình thực tế của địa phương, đảm bảo
đầy đủ theo quy định của Trung ương, tuân thủ đúng các quy định pháp luật,
tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh; hoàn thành trước ngày 15/10/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;
- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7740 02 10